
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA TRPANJ 
OPĆINSKI NAČELNIK      
 
KLASA: 363-05/22-01/01 
URBROJ:2117/07-05/01-22-1 
 
Trpanj, 03. lipnja 2022. 
 

Na temelju članka 45. Statuta Općine Trpanj (Službeni glasnik Dubrovačko-
neretvanske županije broj 6/13, 14/13, 7/18, 11/19-pročišćeni tekst, 7/20 i 4/21), Članka 
7.stavak 2. Odluke o davanju u zakup javnih površina na području Općine Trpanj (Službeni 
glasnik Dubrovačko-neretvanske županije br.12/18), općinski načelnik  Općine Trpanj, dana 
03. lipnja 2022.godine, donio je 

 
                                            O D L U K U  

  o dopuni Plana i cjenika korištenja javnih površina na području Općine Trpanj 
                                                      za 2022.godinu 

 
 
        Članak 1. 

U Planu i cjeniku korištenja javnih površina na području Općine Trpanj za 
2022.godinu od 17.ožujka 2022.godine u članku II 1.a) dodaje se novi, šesti podstavak koji 
glasi: “ispred kioska zaobavljanje jednostavne ugostiteljske usluge  4 m2”. 

 
 
       Članak 2. 
U članku II 2.a) dodaje se novi, drugi podstavak koji glasi: “nasuprot kućnog brpja 12-

Riva, jedno mjesto (jednostavne ugostiteljske usluge   6 m2)”. 
 
 
      Članak 3. 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na web stranici   
 
 
 
       Općinski načelnik 
       Jakša Franković, v.r. 


